
 

 

 

 

Dilatační pás MIRELON 

s ochrannou fólií 
Dilatační pás MIRELON s ochrannou fólií pro trvale pružnou výplň dilatačních spár mezi 

podlahou a stěnou.  

Materiál: 

• pěnový polyetylén 

• LDPE fólie 

Použití a výhody: 

• schopnost eliminace negativních vlivů tepelné roztažnosti podlah  

• vynikající ohebnost a trvalá pružnost 

• nenasákavost a chemická odolnost 

• snadná zpracovatelnost  

• eliminuje přenos hluku a vibrací z podlahy do svislých konstrukcí 

• vynikající tepelná vodivost 

• zabraňuje vytvoření tepelných mostů mezi podlahou a obvodovým zdivem 

• integrovaná separační fólie zabraňuje úniku cementové vody z betonu do obvodového zdiva či volných ploch 

 

Návod k použití: 
Dilatační pásy se pokládají mezi stavební konstrukce (obvodové zdivo, vnitřní zdivo, sloupy, schodiště, rozvody vody a topení procházející podlahou apod.) a 
betonové podlahy. Pás připevníme po celém obvodu prostoru, kde se bude aplikovat litá podlaha. LDPE fólie slouží k napojení na vodorovnou fólii k eliminaci 
zatečení betonu do tepelné izolace podlahy nebo okolních konstrukcí. Pás není určen pro instalaci do míst, kde teplota okolí překračuje 90°C a není možné jej 
použít pro tepelnou izolaci rozvodů páry.   

Balení, skladování a transport: 
Baleno v igelitových pytlích. Skladujte na suchém a zastřešeném místě. Chraňte před slunečním zářením! 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek je ve shodě a nese CE-značení podle normy EN 14313:2009 + A1:2013  
 

 

Technické údaje: 
 

 Rozměry 

Délka pásu [m] 50, 80 (± 1,5%) 

Šířka pásu [mm] 100, 150 (± 1,0%) 

Tloušťka pásu [mm] 3, 5, 10  

Barva pásu bílá, šedá 

Barva LDPE fólie transparentní 

Reakce na oheň F-s3, d2 

Součinitel tepelné vodivosti (střední teplota 10°C) [W/mK] 0,046 

 
 
 

 

Vydáno 13.6.2025 

Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

